5,032,089

80,808,437

0338141640002

رضا صلاح الدين

57

3057
شركت برق آذين الموت

١۴٠٠شهريوراطلاعيه حقوق و مزايا

2,218,333حق غذا

1,930,500فوق العاده سختي شرايط کار

تعداد

31

17,344,441اضافه کاري

6,944,840 0

6,944,840

1680000306کد ملي:

31

3
87

73,863,597
هفتاد و  سه ميليون و  هشتصد و  شصت و  سه هزار  و  پانصد و  نود و  هفت